
sobota, 04.03.2023

Ogłoszenia parafialne 2 Niedziela Wielkiego Postu rok A - 05.03.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  2 Niedziela Wielkiego Postu    ROK A – 05.03.2023

Dziś w II Niedzielę Wielkiego Postu  przeżywamy „Ad Gentes”: Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Na cele misyjne

będziemy zbierali  ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła Dziś Pierwsza Niedziela, wspólna adoracja Najświętszego Sakramentu po

Mszy św. o godz. 10:00 w ramach adoracji II cz. Gorzkich Żali a po nich różaniec. Po Mszy św. 12:00 wystawienie Najświętszego

Sakramentu następnie możliwość indywidualnej Adoracji Najświętszego sakramentu do godz. 16.55. Zapraszamy do udziału w

nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 19.30 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy

św. godz. 10.00 W najbliższą niedzielę na godz. 15:00 zapraszamy na dodatkową Drogę Krzyżową ze specjalnymi rozważaniami i

udziałem dzieci. W szczególny sposób zapraszamy dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii św. zarówno te w bezpośrednim

przygotowaniu z klas trzecich jak i te w przygotowaniu dalszym czyli z klas pierwszych i drugich. Natomiast spotkanie z rodzicami

dzieci klas III po Mszy św. o godz. 12.00 Przypominamy, że pierwsza część  katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych , którzy

zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci, odbędzie się niedzielę 12 marca  po Mszy św. o godz.10.00 druga część w

niedzielę 19 marca br.  (spotkania w sali socjoterapii przy kościele) W sobotę 11 marca br. w Gończycach odbędzie się VIII  Kongres

Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby chętne na wyjazd prosimy o kontakt w zakrystii lub u p. Mari Król. Zapowiadamy, że rekolekcję

wielkopostne z naukami stanowymi dla mężczyzn i kobiet, w naszej parafii odbędą się w dniach 24-26 marca a poprowadzi je ks. dr

Jacek Sereda - Dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Rodzin Kurii Siedleckiej. Już dziś prosimy o modlitwę i zaplanowanie sobie czasu na

te szczególne wydarzenia.  Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł miłosierdzia w tym materialnego wsparcia ubogich w formie

Jałmużny Wielkopostnej, w tym roku Caritas proponuje nam aż 3   możliwości: Cegiełki na dzieła Caritas Diecezjalnej  w formie

Baranków z białej czekolady sugerowana ofiara 10 zł lub świec tzw. Paschalików sugerowana ofiara 20 zł.  lub świec tzw. Piramidek

sugerowana ofiara 30 zł. Są też Torby Charytatywne, które możemy wypełnić produktami żywnościowymi o przedłużonej ważności lub

artykułami chemicznymi potrzebnymi w domu, które w odpowiednim czasie przekażemy potrzebującym z naszej parafii. Torby

Charytatywne   przynosimy do Niedzieli Palmowej. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłą niedzielę z przeznaczeniem na cele

inwestycyjne  naszej Kurii Diecezjalne i za ofiary złożone do puszek na pomoc ofiarom wojny w Ukrainie  Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. W tym

tygodniu pożegnaliśmy z naszej wspólnoty śp. Janusza Ornoch. Wieczny odpoczynek racz mu da? Panie… Komunikat na II

Niedzielę Wielkiego Postu „Ad Gentes” Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami pt. „Z misjonarzami budujemy Kościół”

(przeczyta? z kartki)
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